Cislo
faktary
41409/2016

20151780
1780912943
1600180
016/2016
VH16/0121
9160527666
9160527682
9160527642
9160327659
9160527674
9160527650
9160527689
1061503709
1160141403
2161012684
2161013024
2161013025
12016020
1600102

16-007

Predmet faktury
Obchodny nazov
Predplatné publik. Mzdy
ALFA-AVIS Zilina

BOZP, 12/2015

Ing. J.Nosal’, Reviica
Telefon 12/2015

Slovak Telekom Bratislava

Internet 01/2016

REGIOL TURIEC Tornala
Sprava pohrebiska

OMEGA, Kubacka Rim. Ses
Rocény poplatok za doménu 2016
CBS s.r.0. Kyncelova
Elektr.ener. OU — kancel

SSE Zilina

Elektr.ener. PZ

SSE Zilina

Elekt.ener. KD

SSE Zilina

Elektr. ener.TJ

SSE Zilina

Elekt. ener. MS

SSE Zilina

Elektr.ener.DS

SSE Zilina

Elektr.ener. VS

SSE Zilina

Vyvoz TKO 12/2015
BRANTNER s.r.0. Rim. Sobota
Telefon

a.s. Bratislava

Vodné, stocné Posta

StVPS Banska Bystrica
Vodné, stocné KD

StVPS Banska Bystrica
Vodné, sto¢né obc.

StVPS Banska Bystrica
Naradie Aktiv.¢inn.

COLOR MIX, Tornal’a
Naradie, Aktiv. ¢inn.
LEG-KOVO, Tornla
Naradie,Mot. Pila Dobrovolnici
MOPIS-Sauer, s.r.o. Tornal’a

SWAN

1CO

31602436
46199004
35763469
47500611
40208656
36754749
36403008
36403008
36403008
36403008
36403008
36403008
36403008
36021211
47258314
36644030
36644030
36644030
32961871
43849661

45580162

Ditum
prijatia

04.01.2016
04.01.2016
07.01.2016
08.01.2016
11.01.2016
18.01.2016
18.01.2016
18.01.2016
18.01.2016
18.01.2016
18.01.2016
18.01.2016
18.01.2016
18.01.2016
19.01.2016
22.01.2016
22.01.2016
22.01.2016
25.01.2016
25.01.2016

25.01.2016

Suma

49,50 €

30,00 €
32,02 €
12,90 €
15,00 €
19,12 €
17,93 €
1,23 €
-108,37
€
-46,15 €
- 115,86
€

15,05 €
207,74 €
246,21 €
2,32 €
0,00 €
4,21€
18,25 €
330,60 €

121,50

1111,00€



